Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura majice:
Sastav:

Unisex verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

50.039.30-M

UNA
UNA, zenska polo majica, 180 g/m2, crvena

180g/m2

100% pamuk
UNO 50.038
Zenski

0.16667 kg

0.19 kg

273

50/5/1

0.37 mx0.24 mx0.49 m
9.5 kg
8605025677132
610610000000

171



